Ersatzteilkatalog AUFTRAGS-NR.: GERÄTE-NR.: BAUJAHR: ABROLLKIPPER MA / / / SSL. Stand: Juni 1997

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Größe: px
Ab Seite anzeigen:

Download "Ersatzteilkatalog AUFTRAGS-NR.: GERÄTE-NR.: BAUJAHR: ABROLLKIPPER MA / / / SSL. Stand: Juni 1997"

Transkript

1 Ersatzteilkatalog Stand: Juni 1997 ABROLLKIPPER MA / / / SSL gültig ab Geräte-Nr (ca. März 1995) AUFTRAGS-NR.: GERÄTE-NR.: BAUJAHR:

2 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 2

3 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 3 ORIGINAL MARREL-TEILE QUALITÄTSGARANTIE Bei allen Ersatzteilbestellungen geben Sie bitte den Gerätetyp, die Auftrags-Nummer und die Geräte-Nummer (eingeschlagen auf dem Typenschild) an. Ersatzteilbestellungen und -anfragen richten Sie bitte an: marrel GmbH Kruppstraße 44 Telefon: / Wülfrath Telefax: / 2039 Die marrel GmbH sendet Ihnen gerne eine aktuelle Liste ihrer Service-Stützpunkte zu.

4 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 4 INHALT Hydraulikschema und Elektroschaltplan Systeme ohne Proportionalsteuerung: Pneumatische 3-fach-Steuerung mit Schnellgang...S. 6 Pneumatische 4-fach-Steuerung mit Schnellgang...S. 7 Pneumatische 5-fach-Steuerung mit Schnellgang...S. 8 Systeme mit Proportionalsteuerung: Pneumatische 4-fach-Steuerung mit Schnellgang...S. 9 Zubehör...S. 10 Elektroschaltplan...S. 11 Lagerung für Hauptarmzylinder (alte Ausführung)...S. 12 Lagerung für Hauptarmzylinder (neue Ausführung)...S. 14 Hauptarm-Kipprahmen-Lagerung (alte Ausführung)...S. 16 Hauptarm-Kipprahmen-Lagerung (neue Ausführung)...S. 18 Lagerung des Schiebearmzylinders...S. 20 Hintere Lagerung...S. 22 Knicksicherung...S. 24 AFNOR-Verriegelung...S. 26 Rollenabstützung...S. 28 Hydraulische Verriegelung innen / außen...s. 30 Containerzentrierung und Auflagebock für DIN und AFNOR...S. 32 Endschalter für pneumatische Steuerung (hydr. Verriegelung)...S. 34 Endschalter für pneumatische Steuerung...S. 36 Endschalter bei hydraulischer Steuerung (hydr. Verriegelung)...S. 38 Endschalter bei hydraulischer Steuerung...S. 40 Hydraulikzylinder 160 x 75 x 1400 (für Hauptarm MA 26.52)...S. 42 Hydraulikzylinder 160x75x1700 (für MA / 65 / 70 / 70 SSL).S. 44 Hydraulikzylinder 90 x 60 x 1025 (für Schiebearm MA / 60).S. 46 Hydraulikzylinder 90 x 60 x 1225 (für MA / 70 / 70 SSL)...S. 48 Hydraulikzylinder 50 x 32 x 200 (für hydraulische Verriegelung)...S. 50 Hydraulikzylinder 100 x 40 x 170 (für Rollenabstützung)...S. 52 Hydraulikzylinder 80 x 56 x 150 (für Achsabstützung)...S. 54 Vorgesteuertes Rückschlagventil...S. 56 Kit Rückschlagventil (für hydraulische Verriegelung)...S. 58 Steuerblock bei pneumatischer 3-fach-Betätigung...S. 60 Steuerblock bei pneumatischer 4-fach-Betätigung...S. 62 Öleintrittplatte bei pneumatischer Steuerung...S. 64 Steuerschieber bei pneumatischer Steuerung...S. 66

5 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 5 INHALT Steuerschieber D13 für Proportionalsteuerung...S. 68 Steuerschieber-Element bei pneumatischer Steuerung für hydraulischen Unterfahrschutz...S. 70 Druckbegrenzer-Aufsatz für Steuerschieber für hydraulischen Unterfahrschutz...S. 72 Ölaustrittplatte bei pneumatischer Steuerung...S. 74 Steuerblock bei hydraulischer 3-fach-Betätigung...S. 76 Steuerblock bei hydraulischer 4-fach-Betätigung...S. 78 Druckbegrenzungsventil für hydraulische Steuerung...S. 80 Öleintrittplatte bei hydraulischer Steuerung...S. 82 Steuerschieber bei hydraulischer Steuerung...S. 84 Ölaustrittplatte...S. 86 Druckminderventil für hydraulische Steuerung...S. 88 Pneumatikventil mit Sicherheitskasten (bei pneumat. Steuerung)..S. 90 Sicherheitsventil (bei hydraulischer Steuerung)...S. 92 Ventil für Schnellgang...S. 94 Endschalter (bei hydraulischer Steuerung)...S. 96 Druckbegrenzer...S. 98 Schlauchbruchventil...S. 100 Pneumatische 3-fach-Betätigung mit Selbstrückstellung ohne Proportionalsteuerung...S. 102 Pneumatische 4-fach-Betätigung mit Selbstrückstellung ohne Proportionalsteuerung...S. 104 Pneumatische Betätigung für Proportionalsteuerung...S. 106 Fernsteuerungsventil mit 2 Schaltern (bei hydr. Steuerung)...S. 108 Fernsteuerungsventil mit 3 Schaltern (bei hydr. Steuerung)...S. 110 Schläuche und Verschraubungen...S. 112 Zusätzliche Schläuche und Verschraubungen für hydraulische Verriegelung...S. 114 Hydraulik-Pumpe mit Leitungen zum Steuerblock...S. 116 Öltank...S. 118 Geräterahmen, Hauptarm, Schiebearm und Kippschiff...S. 120 Haken mit pneumatischer Hakensicherung (alte Ausführung)...S. 122 Haken mit pneumatischer Hakensicherung (neue Ausführung)...S. 124 Unterfahrschutz mechanisch klappbar...s. 126 Unterfahrschutz mechanisch klappbar & mechanisch ausziehbar..s. 128 Unterfahrschutz hydr. klappbar und mechanisch ausziehbar...s. 130 Übersicht über hydraulische Verbindungselemente...S. 132

6 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 6 Hydraulikschema für pneumatische 3-fach-Steuerung ohne Proportionalsteuerung (gültig bis Geräte-Nr ) Datum: B.2 Zeichnung Nr N Blatt 1/1

7 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 7 Hydraulikschema für pneumatische 4-fach-Steuerung ohne Proportionalsteuerung (gültig bis Geräte-Nr ) Datum: B.3 Zeichnung Nr P Blatt 1/1

8 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 8 Hydraulikschema für pneumatische 5-fach-Steuerung ohne Proportionalsteuerung (gültig bis Geräte-Nr ) Datum: B.4 Zeichnung Nr Y Blatt 1/1

9 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 9 Hydraulikschema für pneumatische 4-fach-Steuerung mit Proportionalsteuerung (gültig ab Geräte-Nr ) Datum: B.3a Zeichnung Nr. Blatt 1/1

10 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 10 Hydraulikschema für Zubehör Achsabstützung Rollenabstützung hydraulische Verriegelung Datum: B.5/B.5a/B.6 Zeichnung Nr K/77L/79W Blatt 1/1

11 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 11 Elektroschaltplan Datum: B.13 Zeichnung Nr. Blatt 1/1

12 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 12 Lagerung für Hauptarmzylinder (alte Ausführung) (gültig bis Geräte-Nr ) Datum: B.7a Zeichnung Nr Q/02 Blatt 1/2

13 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 13 Lagerung für Hauptarmzylinder (alte Ausführung) (gültig bis Geräte-Nr ) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge C Bolzen 70 x W Sicherungsbolzen 18 x D Federscheibe 21 x 38 x L Schraube M20 x 2,5 x S Schmiernippel M8 x 1, Q Stützscheibe FGL 22 x 100 x 10 A H Federscheibe 15 x 28 x F Schraube M14 x 2 x Datum: Zeichnung Nr Q/02 Blatt 2/2

14 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 14 Lagerung für Hauptarmzylinder (neue Ausführung) (gültig ab Geräte-Nr ) Datum: B.7 Zeichnung Nr Q Blatt 1/2

15 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 15 Lagerung für Hauptarmzylinder (neue Ausführung) (gültig ab Geräte-Nr ) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge C Bolzen mit Sicherung 70 x 195, D Federscheibe 21 x 38 x L Schraube M 20 x 2,5 x S Schmiernippel M8 x 1, Q Stützscheibe FGL 22 x 100 x 10 A H Federscheibe 15 x 28 x F Schraube M 14 x 2 x Datum: Zeichnung Nr Q Blatt 2/2

16 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 16 Hauptarm-Kipprahmen-Lagerung (alte Ausführung) (gültig bis Geräte-Nr ) Datum: B.8a Zeichnung Nr S/00 Blatt 1/2

17 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 17 Hauptarm-Kipprahmen-Lagerung (alte Ausführung) (gültig bis Geräte-Nr ) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge B Büchse 70 x 80 x D Bolzen 70 x 173 mit Bund S Schmiernippel M8 x 1, N Mutter M20 x 2,5 x W Sicherungsbolzen 18 x D Federscheibe 21 x 38 x M Schraube M20 x 2,5 x Datum: Zeichnung Nr S/00 Blatt 2/2

18 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 18 Hauptarm-Kipprahmen-Lagerung (neue Ausführung) (gültig ab Geräte-Nr ) Datum: B.8 Zeichnung Nr S Blatt 1/2

19 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 19 Hauptarm-Kipprahmen-Lagerung (neue Ausführung) (gültig ab Geräte-Nr ) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge B Büchse 70 x 80 x H Bolzen mit Sicherung 70x144x 96x S Schmiernippel M8 x 1, N Mutter M20 x 2,5 x D Federscheibe 21 x 38 x K Schraube M20 x 2,5 x Datum: Zeichnung Nr S Blatt 2/2

20 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 20 Lagerung des Schiebearmzylinders Datum: B.9 Zeichnung Nr M/00 Blatt 1/2

21 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 21 Lagerung des Schiebearmzylinders Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge Z Sicherungsring 40 x 1, A Bolzen 40 x Y Halter SFSC 55 x 100 / 42 / E Bolzen 55 x E Federscheibe 17 x 32 x 3, G Schraube M16 x 2 x Datum: Zeichnung Nr M/00 Blatt 2/2

22 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 22 Hintere Lagerung Datum: B.10 Zeichnung Nr X/02 Blatt 1/2

23 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 23 Hintere Lagerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge C Gleitbuchse FGS 75 x 90 x 50 B S Schmiernippel M8 x 1, K Schraube M16 x 2 x R Unterlegscheibe 17 x 30 x W Mutter M16 x 2 x Y Achse FAEM 75 x J Scheibe FGL 67 x 100 x 2 A F Ablaufrolle für MA 26.xx H Gleitbuchse 65 x 74 x W Scheibe FGL 65,5 x 100 x 3,5 A Q Stützscheibe FGL 22 x 100 x 10 A H Federscheibe 15 x 28 x 38 x F Schraube M14 x 2 x Datum: Zeichnung Nr X/02 Blatt 2/2

24 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 24 Knicksicherung Datum: B.11 Zeichnung Nr H/01 Blatt 1/2

25 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 25 Knicksicherung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge V Verriegelungshaken F Betätigungshebel E36.3x60x25x Q Haken E36,3 x 30,5 x 185 x B Rundbolzen 20 x 3000 Länge 315mm E Bolzen 30 x G Feder 30 x 4 x R Unterlegscheibe 17 x 30 x W Mutter M16 x 2 x S Stiftschraube M8 x 1,25 x J Verbindungsstück 25 x Y Verbindungsstück 25 x V Verbindungsstück 25 x W Verbindungsstück 25 x X Verbindungsstück 25 x G Verbindungsstück 25 x H Komplett - Kit für Knicksicherung Datum: Zeichnung Nr H/01 Blatt 2/2

26 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 26 AFNOR-Verriegelung Datum: B.12 Zeichnung Nr N/03 Blatt 1/2

27 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 27 AFNOR-Verriegelung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge T Bolzen 30 x G Feder 30 x 4 x G Verriegelungsschuhe W Splint 8 x E Anschweißbock E AFNOR-Verriegelung komplett Datum: Zeichnung Nr N/03 Blatt 2/2

28 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 28 Rollenabstützung Datum: B.14 Zeichnung Nr D/00 Blatt 1/2

29 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 29 Rollenabstützung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge L Scheibe FGL 60 x 75 x 8 A Z Anschlagplatte 50 x Q Schraube M10 x 1,5 x H Unterlegscheibe 10,5 x 18 x 0, J Bolzen 60 x T Zylinder 100 x 40 x J Achse 50 x R Bolzen 60 x U Rolle S Schmiernippel M8 x 1, U Schmiernippelkappen GPN U Achse 50 x Datum: Zeichnung Nr D/00 Blatt 2/2

30 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 30 Hydraulische Verriegelung innen / außen Drehmoment: Schraube Nr. 55: 111 N.m. Schraube Nr. 110: 300 N.m. Datum: B.15 Zeichnung Nr V/01 Blatt 1/2

31 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 31 Hydraulische Verriegelung innen / außen Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge S Linker Schiebearm U Gehäuse N Baugruppe Zylinder/Rückschlagventil J Zylinder 50 x 32 x Z Rückschlagventil komplett G Schraube M16 x 2 x F Mutter M16 x 2 x V Unterlegscheibe 17 x 25 x Z Rechter Schiebearm M Hebel 20 x S Buchse 15 x 20 x Q Schraube M14 x 2 x Q Zylinderlagerbolzen 42 CRM Y Ring 34 x 1, T Näherungsschalter DB 87 CO V Schraube M4 x 0,7 x J Mutter M4 x 0,7 x 3, M Unterlegscheibe 4,3 x 8 x 0, J Schraube M10 x 1,25 x A Unterlegscheibe 10,5 x 20 x G Mutter M20 x 2,5 x A Mutter M20 x 2,5 x P Unterlegscheibe 21 x 45 x V Hydraulische Verriegelung außen komplett X Hydraulische Verriegelung innen komplett Datum: Zeichnung Nr V/01 Blatt 2/2

32 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 32 Containerzentrierung und Auflagebock DIN und AFNOR Datum: B.16 Zeichnung Nr U/00 Blatt 1/2

33 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 33 Containerzentrierung und Auflagebock DIN und AFNOR Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge X Außenzentrierung W Gekantetes Blech 103 x 8 x D Schraube M12 x 1,75 x G Unterlegscheibe 13 x 24 x 2, U Mutter M12 x 1,75 x Datum: Zeichnung Nr U/00 Blatt 2/2

34 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 34 Endschalter für pneumat. Steuerung (hydr. Verriegelung) Datum: B.17 Zeichnung Nr Q/01 Blatt 1/2

35 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 35 Endschalter für pneumat. Steuerung (hydr. Verriegelung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge C Halterung E 390 D J Schraube M10 x 1,25 x R Mutter M10 x 1,5 x D Schraube M12 x 1,75 x N Unterlegscheibe 13 x 24 x 2, B Federscheibe 13 x 24 x 2, U Mutter M12 x 1,75 x E Unterlegscheibe 10,5 x 16,5 x Q Endschalter mit Gehäuse K T-Verschraubung TE EG E Verschraubung D Reduzierung V Ventil mit Kugel, Crouzet S Rohr 4x2,7 schwarz, Länge 1000 mm B Rohr 6 x 4 schwarz, Länge 5000 mm N Schutzleitung 16 x 21,2, Länge 500 mm Y Schelle 9 x 62 6 Datum: Zeichnung Nr Q/01 Blatt 2/2

36 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 36 Endschalter für pneumatische Steuerung Datum: B.18 Zeichnung Nr X/01 Blatt 1/2

37 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 37 Endschalter für pneumatische Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge C Halterung E 390 D J Schraube M10 x 1,25 x R Mutter M10 x 1,5 x D Schraube M12 x 1,75 x N Unterlegscheibe 13 x 24 x 2, B Federscheibe 13 x24 x 2, U Mutter M12 x 1,75 x E Unterlegscheibe 10,5 x 16,5 x Q Endschalter mit Gehäuse K T-Verschraubung TE EG E Verschraubung D Reduzierung V Ventil mit Kugel, Crouzet S Rohr 4x2,7 schwarz, Länge 1000 mm B Rohr 6 x 4 schwarz, Länge 5000 mm N Schutzleitung 16 x 21,2 Länge 500 mm Y Schelle 9 x 62 6 Datum: Zeichnung Nr X/01 Blatt 2/2

38 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 38 Endschalter bei hydraulischer Steuerung (hydr. Verriegel.) Datum: B.19 Zeichnung Nr Q/01 Blatt 1/2

39 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 39 Endschalter bei hydraulischer Steuerung (hydr. Verriegel.) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge T Endschalter C Halterung E 390 D E Unterlegscheibe 10,5 x 16,5 x R Mutter M10 x 1,5 x D Schraube M12 x 1,75 x N Unterlegscheibe 13 x 24 x 2, B Federscheibe 13 x 24 x 2, U Mutter M12 x 1,75 x M T-Verschraubung TE EG H Verschraubung M10 x G1/ X Rohr Plastik 10 x 6 P60 Länge 1000 mm Y Schelle 9 x T Schelle FIL 20 1 Datum: Zeichnung Nr Q/01 Blatt 2/2

40 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 40 Endschalter bei hydraulischer Steuerung Datum: B.20 Zeichnung Nr T/01 Blatt 1/2

41 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 41 Endschalter bei hydraulischer Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge X Endschalter FDRAD 12A C Halterung E 390 D V Schraube M10 x 1,5 x E Unterlegscheibe 10,5 x 16,5 x R Mutter M10 x 1,5 x D Schraube M12 x 1,75 x N Unterlegscheibe 13 x 24 x 2, B Federscheibe 13 x 24 x 2, U Mutter M12 x 1,75 x F Anschlag 50 x 10 x E Schraube M16 x 2 x E Federscheibe 17 x 32 x 3, F Mutter M16 x 2 x M T-Verschraubung TE EG H Verschraubung M10 x G 1/ X Rohr Plastik 10 x 6 P60 Länge 1000 mm Y Schelle 9 x T Schelle FIL 20 1 Datum: Zeichnung Nr T/01 Blatt 2/2

42 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 42 Hydraulikzylinder 160 x 75 x 1400 (für MA 26.52) Datum: B.21 Zeichnung Nr X/02 Blatt 1/2

43 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 43 Hydraulikzylinder 160 x 75 x 1400 (für MA 26.52) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge X Zylinder komplett 160 x 75 x S Kolbenstange 75x68x3x68x3x B Zylinderrohr HP5 160x192,3x W Buchse 60 x 75 x V Zylinderkopf 75 x 165 x R Zylinderkopf 68 x 3 x 159 x G Stangenkopf 68 x 3 x 84 x N Buchse U Stiftschraube M10 x 1,5 x * Abstreifring Typ A 75 x 87,2 x 7, * Führungsring 20 x 2,5 x 10 Länge 240 mm * Dichtung 75 x 95 x 14, * Führungsring 24 x 80 x 75 x * Distanzring 149,9 x 159,24 x 1, * O-Ring 150 x 5, * O-Ring Ø 2,65 Länge 514 mm * Dichtung 140 x 160 x 25 P * Führungsring 22 x 160 x155 x R Stiftschraube M8 x 1,25 x Q Schutzplatte 56 x 3 x T Schraube M8 x 1,25 x * O-Ring 75 x 3, N Innensechskantschraube M27 x 1, Y Kupferdichtung 18,2 x 23 x 1, V Ventil E R Feder 8,2 x 1,4 x H Dichtungssatz CVJ x 75 H (Artikel mit Code *) Datum: Zeichnung Nr X/02 Blatt 2/2

44 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 44 Hydraulikzylinder 160 x 75 x 1700 (für MA 26.60/65/70/70SSL) Datum: B.22 Zeichnung Nr F/02 Blatt 1/2

45 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 45 Hydraulikzylinder 160 x 75 x 1700 (für MA 26.60/65/70/70SSL) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge F Zylinder komplett 160 x 75 x D Zylinderstange 75x68x3x68x3x G Zylinder HP5 160 x 192,3 x W Buchse 60 x 75 x V Zylinderkopf 75 x 165 x R Zylinderkopf 68 x 3 x 159 x G Stangenkopf 68 x 3 x 84 x N Buchse U Stiftschraube M10 x 1,5 x * Abstreifring Typ A 75 x 87,2 x 7, * Führungsring 20x2,5x10 Lg 240 mm * Dichtung 75 x 94 x 14,5 P * Führungsring 80 x 75 x * Distanzring 149,9 x 159,24 x 1, * O-Ring 150 x 5, * O-Ring Ø 2,65 Länge 514 mm * Dichtung 140 x 160 x 25 P * Führungsring 160 x 155 x R Stiftschraube M8 x 1,25 x Q Schutzplatte 56 x 3 x T Schraube M8 x 1,25 x * O-Ring 75 x 3, N Innensechskantschraube M27 x 1, Y Kupferdichtung 18,2 x 23 x 1, V Ventil E R Feder 8,2 x 1,4 x H Dichtungssatz CV11J 160 x 75 H (Artikel mit Code *) Datum: Zeichnung Nr F/02 Blatt 2/2

46 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 46 Hydraulikzylinder 90 x 60 x 1025 (für MA / 60) Drehmoment: Nr. 55: 3 +/- 0,5 dan.m. Nr. 65: 50 +/- 0,5 dan.m. Nr. 80: 8,5 +/- 0,5 dan.m. Datum: B.24 Zeichnung Nr M/00 Blatt 1/2

47 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 47 Hydraulikzylinder 90 x 60 x 1025 (für MA / 60) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge * Abstreifring Typ A 60 x 70 x 6, * Führungsring 2,5x10 Länge 193 mm * O-Ring Ø 2,65 Länge 285 mm * Dichtung 60 x 75 x 12,5 P * Führungsring 65 x 60 x * O-Ring 60 x 3, * O-Ring 82,5 x 3, * Distanzring 82,7 x 88,7 x 1, V Zylinderkopf 60 x 95 x P Stopfen M14 x 1,5 x P Schraube M6 x 1 x K Kolben 56 x 2 x 89 x * Kolbendichtung 70x90x22,5 P * Führungsring 90 x 85 x T Druckbegrenzer-Einsatz FDPAA20 B J Distanzbolzen 12,3 x 13, * Dichtung 7,1 x 12 x 2, * O-Ring L Ventil DG L Feder 10,2 x 1,8 x M Stopfen FKBF M27 x 2 x X Führung 12 x 120 DG W Kugel A Kolben 12 x 55, E O-Ring 9 x 1, B Kolbenstange 60 x S Zylinder K Dichtungssatz CV11J 90 x 60 C (Artikel mit Code *) Datum: Zeichnung Nr M/00 Blatt 2/2 1

48 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 48 Hydraulikzylinder 90 x 60 x 1225 (für MA / 70 / 70 SSL) Drehmoment: Nr. 55: 3 +/- 0,5 dan.m. Nr. 65: 50 +/- 0,5 dan.m. Nr. 80: 8,5 +/- 0,5 dan.m. Datum: B.25 Zeichnung Nr V/00 Blatt 1/2

49 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 49 Hydraulikzylinder 90 x 60 x 1225 (für MA / 70 / 70 SSL) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge * Abstreifring Typ A 60 x 70 x 6, * Führungsring 2,5x10 Länge 193 mm * O-Ring Ø 2,65 Länge 285 mm * Dichtung 60 x 75 x 12,5 P * Führungsring 65 x 60 x * O-Ring 60 x 3, * O-Ring 82,5 x 3, * Distanzring 82,7 x 88,7 x 1, V Zylinderkopf 60 x 95 x P Stopfen M14 x 1,5 x P Schraube M6 x 1 x K Kolben 56 x 2 x 89 x * Kolbendichtung 76x90x22,5 P * Führungsring 90 x 85 x T Druckbegr.-Einsatz FDPAA 20 B J Distanzbolzen 12,3 x 13, * Dichtung 7,1 x 12 x 2, * O-Ring L Ventil DG L Feder 10,2 x 1,8 x M Stopfen FKBF M27 x 2 x X Führung 12 x 120 DG W Kugel A Kolben 12 x 55, E O-Ring 9 x 1, M Kolbenstange 60 x 56 x 2 x M Zylinder K Dichtungssatz CV11J 90 x 60 C (Artikel mit Code *) Datum: Zeichnung Nr V/00 Blatt 2/2 1

50 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 50 Hydraulikzylinder 50 x 32 x 200 (für hydr. Verriegelung) Datum: B.26 Zeichnung Nr J/00 Blatt 1/2

51 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 51 Hydraulikzylinder 50 x 32 x 200 (für hydr. Verriegelung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge J Zylinder 50 x 32 x E Dichtungssatz 1 Datum: Zeichnung Nr J/00 Blatt 2/2

52 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 52 Hydraulikzylinder 100 x 40 x 170 (für Rollenabstützung) (neue Ausführung) Datum: B.27 Zeichnung Nr T/00 Blatt 1/2

53 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 53 Hydraulikzylinder 100 x 40 x 170 (für Rollenabstützung) (neue Ausführung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge * Abstreifring Typ A 40 x 48 x * Führungsring 2,5 x 10 Länge 130mm * Dichtung 40 x 5 x 8 P * Dichtung 85 x 100 x 20 P * Führungsring 45 x 40 x * Führungsring 100 x 95 x * Distanzring 92,2 x 98,2 x 1, * O-Ring 90 x 3, * O-Ring 40 x 3, * O-Ring Ø 2,65 Länge 326 mm R Stiftschraube M8 x 1,25 x K Kolbenstange 40 x H Zylinderkopf 100 x 40 x A Zylinderkopf 40 x 105 x M Zylinder 100 x 121,7 x H Stopfen G 3/ C Buchse 60 x 65 x X Dichtungssatz CV11J 100 x 40 B 98 x 40 B (Artikel mit Code *) 1 Datum: Zeichnung Nr T/00 Blatt 2/2

54 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 54 Hydraulikzylinder 80 x 56 x 150 (für Achsabstützung) Datum: B.28 Zeichnung Nr U/01 Blatt 1/2

55 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 55 Hydraulikzylinder 80 x 56 x 150 (für Achsabstützung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge U Zylinder komplett FV11A 80 x 56 x * Abstreifring Typ A 56 x 66 x 6, * Dichtung 55 x 66 x 7,5 P * Dichtung 65 x 80 x 20 P * O-Ring 73 x 3, * O-Ring Ø 3,55 Länge 270 mm * Deckeldichtung 73,2 x 79,2 x 1, A Zylinderkopf 56 x 85 x S Kolbenstange R Zylinder K Stopfen M12 x G 3/ T Boden J Dichtungssatz CV11J 80 x 56 (Artikel mit Code *) Datum: Zeichnung Nr U/01 Blatt 2/2

56 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 56 Vorgesteuertes Rückschlagventil Datum: B.30 Zeichnung Nr. Blatt 1/2

57 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 57 Vorgesteuertes Rückschlagventil Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge R Rückschlagventil für Rollen und Achsabstützung 1 Datum: Zeichnung Nr. Blatt 2/2

58 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 58 Kit Rückschlagventil (für hydraulische Verriegelung) Datum: B.29 Zeichnung Nr Z/02 Blatt 1/2

59 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 59 Kit Rückschlagventil (für hydraulische Verriegelung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge X Rückschlagventil G 1/4 P L/MN M Hydraulikrohr 12 x Q Einschraubverschraubung gerade S12 x G 3/ K Winkelverschraubung WES A Verschraubung GES 12 G 1/ G Verschraubung GES 12 - G 3/ Z Rückschlagventil komplett Datum: Zeichnung Nr Z/02 Blatt 2/2

60 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 60 Steuerblock bei pneumatischer 3-fach-Betätigung Der Steuerblock muß sehr sorgfältig wieder zusammengebaut werden. Dabei sind die Spannstangen nacheinander in der angegebenen Reihenfolge festzuziehen und darauf zu achten, daß die einzelnen Elemente gut aneinander liegen. Die Muttern werden erst auf 1,5 dan.m., dann auf 4 dan.m angezogen. Die Kontermuttern müssen blockieren. Datum: B.32 Zeichnung Nr A/00 Blatt 1/2

61 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 61 Steuerblock bei pneumatischer 3-fach-Betätigung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge A Steuerblock 3-fach komplett W Öleintrittplatte 13 LA T Steuerschieber S 13 A U Ölaustrittplatte 13 A V Zuganker M12 x 1,75 x U Mutter M12 x 1,75 x B Mutter M12 x 1,75 x R Druckbegrenzereinsatz SG 1/2 - G 1/ L Verschlußschraube G 1/4 x 1,5 M X Dichtsatz CDJ 3S 13A Datum: Zeichnung Nr A/00 Blatt 2/2

62 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 62 Steuerblock bei pneumatischer 4-fach-Betätigung Der Steuerblock muß sehr sorgfältig wieder zusammengebaut werden. Dabei sind die Spannstangen nacheinander in der angegebenen Reihenfolge festzuziehen und darauf zu achten, daß die einzelnen Elemente gut aneinander liegen. Die Muttern werden erst auf 1,5 dan.m., dann auf 4 dan.m angezogen. Die Kontermuttern müssen blockieren. Datum: B.33 Zeichnung Nr H/00 Blatt 1/2

63 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 63 Steuerblock bei pneumatischer 4-fach-Betätigung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge H Steuerblock 4-fach komplett W Öleintrittplatte 13 LA T Steuerschieber S 13 A U Ölaustrittplatte 13 A J Zuganker M12 x 1,75 x B Mutter M12 x 1,75 x U Mutter M12 x 1,75 x R Druckbegrenzereinsatz SG 1/2 - G ¼ L Verschlußschraube G 1/4 x 1,5 M V Dichtsatz 4S 13A Datum: Zeichnung Nr H/00 Blatt 2/2

64 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 64 Öleintrittplatte bei pneumatischer Steuerung Drehmomente: Nr. 10A: 15 dan.m. (Stopfen) Nr. 10B: 10 dan.m. (Verstellschraube) Datum: B.34 Zeichnung Nr V/00 Blatt 1/2

65 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 65 Öleintrittplatte bei pneumatischer Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge A Öleintrittplatte (Gehäuse) C 13 C T Einsatz des Druckbegrenzers 1 Die Dichtungen sind im Dichtsatz des Steuerblocks enthalten. Datum: Zeichnung Nr V/00 Blatt 2/2

66 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 66 Steuerschieber bei pneumatischer Steuerung (gültig bis Geräte-Nr ) Drehmomente: Nr. 60: 2 dan.m. (mit Loctite 270) Nr. 95: 10 dan.m. Datum: B.35 Zeichnung Nr D/04 Blatt 1/2

67 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 67 Steuerschieber bei pneumatischer Steuerung (gültig bis Geräte-Nr ) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge T Steuerschieber pneum. 13Akomplett Gehäuse 13 J Schieber C Kit Kappe T Feder 19 x 2,5 x * Abstreifring 29 x 37 x E Kolben 25 x 37 x * Abstreifring 29 x 37 x 3, * O-Ring 37,5 x 1, N Kappe V Steckverbinder G R Scheibe mit Nut 14 x 35 x V Schraube M8 x 1,25 x H Spannstift 16 x 1,5 x * O-Ring 17 x 2, * O-Ring 9 x 1, B Ventil 15,8 x 100 x Y Feder 9 x 1 x * Dichtung 14,2 x 18, D Stopfen M20 x 1,5 x 19 1 Die Dichtungen sind im Dichtsatz des Steuerblocks enthalten. Gehäuse und Schieber sind präzise aufeinander abgestimmt und müssen stets als Einheit verwendet werden. Gehäuse und Schieber sind daher einzeln alsersatzteil nicht lieferbar. Datum: Zeichnung Nr D/04 Blatt 2/2

68 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 68 Steuerschieber D 13 für Proportionalsteuerung (gültig ab Geräte-Nr ) Datum: B.31 Zeichnung Nr X/00 Blatt 1/2

69 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 69 Steuerschieber D 13 für Proportionalsteuerung (gültig ab Geräte-Nr ) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge X Steuerschieber, komplett N Gehäuse L Schieber N Kappe E Kolben 25 x 37 x E Dichtung 29 x 37 x 3, V Steckverbinder G T Feder 19 x 2,5 x R Scheibe mit Nut 14 x 35 x A O-Ring 37,5 x 1, Y Inbus-Schraube M8 x 1,25 x Q Druckfeder 10,1 x 1,2 x 53, T Druckfeder 15 x 2,5 x 34, C Dichtung 14,2 x 18, D Stopfen M20 x 1,5 x T Dichtung 29 x 37 x J Stopfen G½ x S Scheibe 12,5 x 18 x M Ring 7 x 24 x 35 x 13 1 Gehäuse und Schieber sind präzise aufeinander abgestimmt und müssen stets als Einheit verwendet werden. Gehäuse und Schieber sind daher einzeln als Ersatzteil nicht lieferbar. Datum: Zeichnung Nr X/00 Blatt 2/2

70 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 70 Steuerschieber-Element bei pneumatischer Steuerung für hydraulischen Unterfahrschutz Drehmomente: Pos. 60 : 2 dan.m + Loctite 270 (Klebstoff) Pos. 95 : 10 dan.m Datum: B.35b Zeichnung Nr Q/04 Blatt 1/2

71 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 71 Steuerschieber-Element bei pneumatischer Steuerung für hydraulischen Unterfahrschutz Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge T Steuerschieber S 13 B Schieber C Kit Kappe T Feder 19 x 2,5 x * Abstreifring 29 x 37 x E Kolben 25 x 37 x * Abstreifring 29 x 37 x 3, * O-Ring 37,5 x 1, N Kappe V Steckverbinder G R Scheibe mit Nut 14 x 35 x V Schraube M8 x 1,25 x H Spannstift 16 x 1,5 x * O-Ring 17 x 2, * O-Ring 9 x 1, B Ventil 15,8 x 100 x Y Feder 9 x 1 x * Dichtung 14,2 x 18, D Stopfen M20 x 1,5 x 19 1 Die Dichtungen sind im Dichtsatz des Steuerblocks enthalten. Datum: Zeichnung Nr Q/04 Blatt 2/2

72 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 72 Druckbegrenzer-Aufsatz für Steuerschieber für hydraulischen Unterfahrschutz Drehmomente: Nr. 20 : 8 danm Nr. 35A: 15 danm Nr. 35B: 10 danm Datum: B.35a

73 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 73 Druckbegrenzer-Aufsatz für Steuerschieber für hydraulischen Unterfahrschutz Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge H Gehäuse S 13 A N Schraube M12 x 1,75 x V O-Ring 17 x 2, T Einsatz des Druckbegrenzers Z Druckbegrenzer-Aufsatz komplett Datum: Zeichnung Nr. Blatt 2/2

74 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 74 Ölaustrittplatte bei pneumatischer Steuerung Datum: B.36 Zeichnung Nr W/01 Blatt 1/2

75 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 75 Ölaustrittplatte bei pneumatischer Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge Y Gehäuse C 13 B E O-Ring 9 x 1, V O-Ring 17 x 2, H Spannstift 16 x 1,5 x Z Verschlußschraube RP3/4 x 17 1 Die Dichtungen sind im Dichtsatz des Steuerblocks enthalten. 1 Datum: Zeichnung Nr W/01 Blatt 2/2

76 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 76 Steuerblock bei hydraulischer 3-fach-Betätigung Beim Zusammenbau des Steuerblocks muß beachtet werden, daß die Steuerschieber gut aneinander anliegen und daß die vier Spannstangen in der festgelegten Reihenfolge fest angezogen werden. Anziehdrehmoment : Erste Folge : 1,5 m.dan Zweite Folge : 4 m.dan Ziehen Sie danach die Kontermutter fest an und stellen Sie sicher, daß Datum: B.37 Zeichnung Nr J/01 Blatt 1/2

77 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 77 Steuerblock bei hydraulischer 3-fach-Betätigung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge J Steuerblock 3-fach FDG 03 S65 komplett E Druckreduzierventil P 20 A N Öleintrittplatte 13 LB D Steuerschieber S 13 B B Ventil G 1/2 x G 3/4 A H Ölaustrittplatte 13 B V Zuganker M12 x 1,75 x B Mutter M12 x 1,75 x U Mutter M12 x 1,75 x R Druckbegrenzereinsatz SG 1/2 - G 1/ L Verschlußschraube G 1/4 x 1,5 M A Dichtungssatz CDJ 3 S 65 L Datum: Zeichnung Nr J/01 Blatt 2/2

78 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 78 Steuerblock bei hydraulischer 4-fach-Betätigung Beim Zusammenbau des Steuerblocks muß beachtet werden, daß die Steuerschieber gut aneinander anliegen und daß die vier Spannstangen in der festgelegten Reihenfolge fest angezogen werden. Anziehdrehmoment : Erste Folge : 1,5 m.dan Zweite Folge : 4 m.dan Ziehen Sie danach die Kontermutter fest an und stellen Sie sicher, daß die Steuerschieber sich von Hand betätigen lassen. Datum: B.38 Zeichnung Nr L/00 Blatt 1/2

79 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 79 Steuerblock bei hydraulischer 4-fach-Betätigung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge L Steuerblock 4-fach komplett E Druckreduzierventil P 20 A N Öleintrittplatte 13 LB D Steuerschieber S 13 B B Ventil G 1/2 x G 3/4 A H Ölaustrittsplatte 13 B J Zuganker M12 x 1,75 x B Mutter M12 x 1,75 x U Mutter M12 x 1,75 x R Druckbegrenzereinsatz SG 1/2 - G 1/ L Verschlußschraube G 1/4 x 1,5 M A Dichtungssatz CDJ 3 S 65 L Datum: Zeichnung Nr L/00 Blatt 2/2

80 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 80 Druckbegrenzungsventil für hydraulische Steuerung Drehmomente: Nr. 1: 0,6 dan.m. Nr. 5: 0,7 dan.m. Nr. 8: 0,6 dan.m. Datum: B.39 Zeichnung Nr K/01 Blatt 1/2

81 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 81 Druckbegrenzungsventil für hydraulische Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge K Druckbegrenzer P 20 A komplett V Drossel A 3/8 x I 3/8 A Z Feder FKRR 8,5 x 2 x X Dichtring 17 x 21 x 1, E O-Ring 9 x 1, E Schraube M5 x 0,8 x F Schieber J Gehäuse 20 B X H Reduzierung A 3/8 - I 1/ B Düse A 1/4 x I 1/4 1 Die Dichtungen sind im Dichtungssatz des Steuerblocks enthalten. Datum: Zeichnung Nr K/01 Blatt 2/2

82 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 82 Öleintrittplatte bei hydraulischer Steuerung Drehmomente: Nr. 10A: 15 dan.m. Nr. 10B: 10 dan.m. Datum: B.40 Zeichnung Nr N/00 Blatt 1/2

83 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 83 Öleintrittplatte bei hydraulischer Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge F Gehäuse C 13 B T Einsatz des Druckbegrenzers N Öleintrittplatte 13 LB Datum: Zeichnung Nr N/00 Blatt 2/2

84 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 84 Steuerschieber bei hydraulischer Steuerung Drehmomente: Nr. 1: 11 dan.m. Nr. 3: 2 dan.m. Datum: B.41 Zeichnung Nr B/13 Blatt 1/2

85 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 85 Steuerschieber bei hydraulischer Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge B Steuerschieber komplett D Stopfen M20 x 1,5 x H Spannstift 16 x 1,5 x Y Inbusschraube M8 x 1,25 x X Buchse 14,2 x 18 x E Zylinderstift 14 x 10 x 1, C O-Ring 38 x D Hintere Kappe F Vordere Kappe Gehäuse 13 J Schieber 13 P * Dichtung 14,2 x 18, * Stopfen M8 x 1, * O-Ring 17 x 2, N Ring 14,2 x 20 x B Ventil 15,8 x 100 x Y Feder 9 x 1 x G Feder 22 x 3,2 x 35, R Feder 32 x 4,1 x 51, R Ring 14,2 x E O-Ring 9 x 1,8 1 Die Dichtungen sind im Dichtungssatz des Steuerblocks Datum: Zeichnung Nr B/13 Blatt 2/2

86 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 86 Ölaustrittplatte Bei hydraulischer Steuerung wird anstelle von Pos. 5 ein Druckminderventil nach Zeichnung Nr B/00 (nächste Doppelseite) verwendet. Datum: B.42 Zeichnung Nr A/01 Blatt 1/2

87 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 87 Ölaustrittplatte Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge Q Gehäuse C 13 C E O-Ring 9 x 1, V O-Ring 17 x 2, H Spannstift 16 x 1,5 x Z Verschlußschraube RP 3/4 x H Ölaustrittplatte 13 B Die Dichtungen sind im Dichtungssatz des Steuerblocks enthalten. Datum: Zeichnung Nr A/01 Blatt 2/2

88 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 88 Druckminderventil für hydraulische Steuerung Datum: B.43 Zeichnung Nr B/00 Blatt 1/2

89 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 89 Druckminderventil für hydraulische Steuerung Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge C Verschlußschraube FBBT 24x1,5x Q Ventilkörper K Kupferdichtung 27,2 x 32 x 1, J Plättchen 4,8 x 2, U O-Ring 16 x N Ventil J Feder 14,5 x 2,5 x K Gehäuse FTE 3W 1 Datum: Zeichnung Nr B/00 Blatt 2/2

90 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 90 Pneumatikventil mit Sicherheitskasten (bei pneumatischer Steuerung) Datum: B.44 Zeichnung Nr Q/01 Blatt 1/2

91 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 91 Pneumatikventil mit Sicherheitskasten (bei pneumatischer Steuerung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge A Gehäuse C Betätigungshebel 30 x 30 x B Feder 24 x 4 x E Bolzen 16 x J Endschalter G 1/8 x 3/ L Schraube M10 x 1,5 x R Mutter M10 x 1,5 x F Schraube M5 x 0,8 x P Mutter M5 x 0,8 x 4, X Unterlegscheibe 5,3 x 10 x M Ring 18 x 22 x B Splint 3,2 x R Unterlegscheibe 17 x 30 x P Schalldämpfer 1/ S Winkel 6 x G 1/ Q Endschalter mit Gehäuse Datum: Zeichnung Nr Q/01 Blatt 2/2

92 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 92 Sicherheitsventil (bei hydraulischer Steuerung) Datum: B.45 Zeichnung Nr T/02 Blatt 1/2

93 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 93 Sicherheitsventil (bei hydraulischer Steuerung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge T Betätigungshebel 10 x U Bolzen 12 x D Splint 3 x 0,6 x L Halterung 70 x 70 x 160 x V Schraube M10 x 1,5 x E Unterlegscheibe 10,5 x 16,5 x X Endschalter FDRAD 12 A 1 Datum: Zeichnung Nr T/02 Blatt 2/2

94 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 94 Ventil für Schnellgang (gültig ab Geräte-Nr ) Datum: B.44a Zeichnung Nr U/03 Blatt 1/2

95 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 95 Ventil für Schnellgang (gültig ab Geräte-Nr ) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge P Gehäuse 19H Gehäuse u. Schieber K Schieber gehören zusammen J Scheibe 14 x 35 x C Kit Kappe V Steckverbinder G N Kappe * O-Ring 37,5 x 1, * Abstreifring 29 x 37 x 3, E Kolben 25 x 37 x * Abstreifring 29 x 37 x T Feder 19 x 2,5 x H Feder 16 x 2 x M Gußkappe Y Imbus-Schraube M8 x 1,25 x V Schraube M8 x 1,25 x N Rückschlagventil auf Zylinderkopf T Dichtungssatz (Artikel mit Code *) 1 Gehäuse und Schieber sind präzise aufeinander abgestimmt und müssen stets als Einheit verwendet werden. Gehäuse und Schieber sind daher einzeln als Ersatzteil nicht lieferbar. Datum: Zeichnung Nr U/03 Blatt 1/2

96 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 96 Endschalter (bei hydraulischer Steuerung) Datum: B.46 Zeichnung Nr X/01 Blatt 1/2

97 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 97 Endschalter (bei hydraulischer Steuerung) Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge A Gehäuse X Kolben FDRT 12 A M Kappe 37 x S Feder 28,5 x 3 x N Ring 16 x K Scheibe 16 x 30x C O-Ring 20 x 2,65 2 Datum: Zeichnung Nr X/01 Blatt 2/2

98 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 98 Druckbegrenzer Drehmoment: Nr. 10: 6,5 N.m. Datum: B.47 Zeichnung Nr K/00 Blatt 1/2

99 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 99 Druckbegrenzer Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge B Gehäuseblock Q Druckbegrenzer-Einsatz Q Druckbegrenzer G ½ P 350komplett Datum: Zeichnung Nr K/00 Blatt 2/2

100 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 100 Schlauchbruchventil Datum: B.48 Zeichnung Nr T/02 Blatt 1/2

101 Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 26.xx, Seite 101 Schlauchbruchventil Nr. Art.-Nr. Code-Nr. Beschreibung Menge P Schlauchbruchventil P L G½ D Schlauchbruchventil-Einsatz ohne Sieb S Schlauchbruchventil-Einsatz mit Sieb Innensechskantschraube M8 x O-Ring 24 x 2,5 (zur Abdichtung zum Zylinder, auf der Rückseite des Schlauchbruchventils) Datum: Zeichnung Nr T/02 Blatt 2/2

Ersatzteilkatalog AUFTRAGS-NR.: GERÄTE-NR.: BAUJAHR: ABROLLKIPPER MA / / Stand: Juni 1997

Ersatzteilkatalog AUFTRAGS-NR.: GERÄTE-NR.: BAUJAHR: ABROLLKIPPER MA / / Stand: Juni 1997 Ersatzteilkatalog Stand: Juni 1997 ABROLLKIPPER MA 19.50 / 19.60 / 19.65 gültig ab Geräte-Nr. 60500265 (ca. März 1995) AUFTRAGS-NR.: GERÄTE-NR.: BAUJAHR: Ersatzteilkatalog für marrel Abrollkipper MA 19.xx,

Mehr

AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152

AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152 02D14 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152 1 02D14 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152 Bild Nr. St.- Zahl Teile Nr. Beschreibung 1 1 SA20042 SCHALLDAEMPFER FOR SAA20951 2 1 SAA30658 GITTER

Mehr

Ersatzteil-Liste für PIM

Ersatzteil-Liste für PIM Ersatzteil-Liste für PIM Ersatzteil-Nr. ECKOLD-Nr. Artikel Bezeichnung An Lager PM 514 432 55178 Bandage VU 285/100 J PM 515 128 55182 Bandage GU 180/50 J PM 515 143 55202 Bandage GU J PM 515 416 55181

Mehr

G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE

G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE 1 G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE Bild Nr. St.- Zahl Teile Nr. Beschreibung 1 5 MIU11325 SCHRAUBE 6X12 2 1 M151291 GEHAEUSE 3 1 M151283 DICHTUNG

Mehr

K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE

K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE 1 K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE Bild Nr. St.- Zahl Teile Nr. Beschreibung 1 5 19M7774 SCHRAUBE M6 X 12 2 1 M151291 GEHAEUSE 3 1 M151283 DICHTUNG

Mehr

Stihl Reiniger / Kaltwasser-Hochdruckreiniger / RE 115 K, 125 K Stückliste (1/8): A - Elektromotor, Schaltergehäuse

Stihl Reiniger / Kaltwasser-Hochdruckreiniger / RE 115 K, 125 K Stückliste (1/8): A - Elektromotor, Schaltergehäuse Stückliste (1/8): A - Elektromotor, Schaltergehäuse Art.Nr. Artikel Bild-Nr. Stk-Zahl 4734 600 0201 Benennung: Elektromotor 230 V/50 Hz 1 1 4734 600 0200 Benennung: Elektromotor 120 V/60 Hz CDN, ROK 1

Mehr

PEL-JOB Ersatzteile für ÄLTERE Typen. EB 12.4, Sirius, EB 14.4, EB 16.4, LS 286, LS 386 EB 306, EB 406, EB 506, EB 706 usw.

PEL-JOB Ersatzteile für ÄLTERE Typen. EB 12.4, Sirius, EB 14.4, EB 16.4, LS 286, LS 386 EB 306, EB 406, EB 506, EB 706 usw. PEL-JOB Ersatzteile für ÄLTERE Typen EB 12.4, Sirius, EB 14.4, EB 16.4, LS 286, LS 386 EB 306, EB 406, EB 506, EB 706 usw. Menge Bezeichnung Artikelnr. 3 Dichtring E052100440 1 Ventildeckeldichtung E052109072

Mehr

Ersatzteile Vliesausleger

Ersatzteile Vliesausleger Ersatzteile Vliesausleger 1 Untergestell DIN94 8 x 50 00.001 1 2 Splint 60 / 25 21.828 8 3 Hydraulikzylinder 30 / 125 11.406 2 4 Bolzen 00.100 2 5 Filterdeckel 10.227 1 6 Gummidichtung 10.228 1 7 Filtersieb

Mehr

High Efficiency Werkstoffe der Serien 810, 820 Hauptventil

High Efficiency Werkstoffe der Serien 810, 820 Hauptventil der Serien 810, 820 Hauptventil In der nachfolgenden schematischen Zeichnung sind die Bauteile für das LESER POSV Hauptventil einschließlich der Standard und Extra Orifice Ausführung dargestellt. Auflistung

Mehr

Ersatzteile für Serie MEC/M + P 1000 und 1600

Ersatzteile für Serie MEC/M + P 1000 und 1600 Ersatzteile für Serie MEC/M + P 1000 und 1600 Best. Code-Bez. Artikel Preis 6090 BM 1 Gehäuse für MEC-1000 214,78 6091 BME 1 Gehäuse für MEC-1600 284,07 6092 BM 2 Getriebegehäuse 115,01 6093 BM 3 vorderer

Mehr

Preis zzgl. MwSt. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

Preis zzgl. MwSt. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung E00SW02B PJ Schweißteil SW02 Bagger 159,00 1,00 E00SW02L PJ Schweißteil SW02 Löffel 159,00 2,00 E00SW03B PJ Schweißteil SW03 Bagger 179,00 4,00 E00SW03L PJ Schweißteil SW03 Löffel 179,00 3,00 E00SW04B

Mehr

Ersatzteilkatalog Brenner ohne Gebläse Atmosphärischer Gasbrenner

Ersatzteilkatalog Brenner ohne Gebläse Atmosphärischer Gasbrenner 4651 868 Ersatzteilkatalog Brenner ohne Gebläse Atmosphärischer Gasbrenner G 114E, G 124E/114V, G 124V mit Armatur VR 4905 999000857-0001 062ET01-000-000 Ausgabe 19.01.2001 062ET01_001 22.01.2001 1 2 Inhaltsverzeichnis

Mehr

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet Zylinder, Schalldämpfer Seite 1 von 2 Zylinder, Schalldämpfer 1 SN22157-12110 ZYLINDER 1 STK 2 SN22160-12121 ZYLINDERDICHTUNG 1 STK 3 SN22157-12130 SCHRAUBE 4 STK 4 SN22160-22220 STOPFEN 1 STK 5 SN22160-12150

Mehr

Ersatzteile für Kompressore Serie KTM 1200-1500 Best. Code-Bez. Artikel Preis 6450 KT 1 Gehäuse für KTM-1200 3.076,27 6451 KTM 1 Gehäuse für KTM 1500 3.491,98 6452 KT 2 Gehäuse Öltank 526,57 6453 KT 3

Mehr

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet!

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet! Antrieb Antrieb Bild St.- Teile Nr. Beschreibung Nr. Zahl 1 1 61042049 Halter 2 1 074000035R Stossdaempfer 3 1 61040154 Komplet Deckel 4 4 61040110 Kragen 5 5 3914003 Mutter 6 1 2317021R Schalter 7 2 61040111

Mehr

Ersatzteile Traktormixer TMSM/TMSH

Ersatzteile Traktormixer TMSM/TMSH Ersatzteile Traktormixer TMSM/TMSH SEITE Ersatzteilliste VAKUTEC Traktormixer TMSM/TMSH (technischer Stand 206-08-25) ET-TM Vakutec Gülletechnik GmbH Version 25.08.206 SEITE 2 Ersatzteilliste VAKUTEC Traktormixer

Mehr

Ersatzteilliste Hycon Premium Trennsäge. Ab Serien-Nr. HCS HCS HCS HCS

Ersatzteilliste Hycon Premium Trennsäge. Ab Serien-Nr. HCS HCS HCS HCS Hycon Premium Trennsäge Ab Serien-Nr. HCS 4 7935 HCS 6 8480 HCS 8 892 HCS 20 8942 HCS4/6/8/20 Premium Fig. - 434470 3/8" Wasserschlauchsatz m/kugelhahn - 434408 3/8" Anschlußschlauchsatz 2 m einschl. Schnellkupplungen

Mehr

11.2 COBRA ÜBERSICHT DER BAUGRUPPEN

11.2 COBRA ÜBERSICHT DER BAUGRUPPEN . COBRA 0-0 ÜBERSICHT DER BAUGRUPPEN - Luftmotor / - Farbstufe Cobra 0-0 vormontiert Verschalung Luftmotor Verschalung Druckstufe Haube mit Luftauslass 990 Zylinderschraube mit Innensechskant 9900 Scheibe

Mehr

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 146/5-5 R5 Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 146/5-5 R5 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 21 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner, Wärmetauscher 05 Gasweg 07 Verkleidungsteile 08a Hydroblock 08b Rohre und ADG 08c Anschlusszubehör 08d Anschlusszubehör Austausch 12

Mehr

Ersatzteilliste. Frontkehrmaschine LX 122. Gerätetyp : Bestellnummer :

Ersatzteilliste. Frontkehrmaschine LX 122. Gerätetyp : Bestellnummer : matev GmbH Nürnberger Str. 50 90579 Langenzenn T +49 (0) 9101 9087-0 F +49 (0) 9101 9087-20 info@matev.eu www.matev.eu Ersatzteilliste Gerätetyp : Frontkehrmaschine LX 122 Bestellnummer : 131 5540 Zubehör

Mehr

1 R902110398 A6VM200EP2/63W-VAB017FPB 60 R902085677 DREHZAHLSENSOR

1 R902110398 A6VM200EP2/63W-VAB017FPB 60 R902085677 DREHZAHLSENSOR : R902110396 : A6VM200EP2/63W-VAB017FPB-K Zeichnungs-Nr: R902063572 1 R902110398 A6VM200EP2/63W-VAB017FPB L 60 R902085677 DREHZAHLSENSOR L Sicherheitshinweis: Service- und Reparaturarbeiten sind durch

Mehr

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte TYPE 1. E13177.tif

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte TYPE 1. E13177.tif E13177.tif e13178.tif Pos. Nr Ersatzteilnummer Beschreibung Preis Variants 1 * 1 393934-02 VERSTELLARM 2 * 2 148608-00 EINSATZ 3 1 393706-00 SCHILD 4 1 391326-00 RIEMENGEHAUSE 5 3 330045-14 SCHRAUBE 6

Mehr

www.dewilgo.de Ersatzteilhandel & Maschinenservice

www.dewilgo.de Ersatzteilhandel & Maschinenservice Ersatzteilhandel & Maschinenservice Explosionszeichnung Ersatzteilhandel & Maschinenservice Stückliste 001 340092A02 Batterie 002 340090A23 SCHRAUBE 1/4-20 UNC X3/4 003 340090A24 U-SCHEIBE 9/32X5/8X16

Mehr

43-4TH CLASSIC TURBOSTAR EDV-NR.SA145 MIT 4-TAKT MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN

43-4TH CLASSIC TURBOSTAR EDV-NR.SA145 MIT 4-TAKT MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 1 von 13 25.11.2011 09:25 MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 2 von 13 25.11.2011 09:25 MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 1 SA26782 BENZINMOTOR 1 B&S 4,5 HP MODEL 12S802;

Mehr

Ersatzteilliste FL500 & FL500A Seriennummer XP97J00136 bis XP01M00609

Ersatzteilliste FL500 & FL500A Seriennummer XP97J00136 bis XP01M00609 Ersatzteilliste FL500 & FL500A Seriennummer XP97J00136 bis XP01M00609 Inhalt Holm & Mähgehäuse 3 ET-Nummern 4 ET-Nummern 5 Getriebe 6 ET-Nummern 7 ET-Nummern 8 Rahmen & Messer-& Fahrantriebantrieb & Motor

Mehr

Viking Aufsitzmäher / Aufsitzmäher / MT 640 Modell 1996 Stückliste (1/10): A - Motor

Viking Aufsitzmäher / Aufsitzmäher / MT 640 Modell 1996 Stückliste (1/10): A - Motor Stückliste (1/10): A - Motor Benennung: Motor Daten am Motor ablesen 1 1 6121 149 0600 Benennung: Auspuffdichtung 2 1 6124 140 0600 Benennung: Schalldämpfer 3 1 9045 319 1795 Benennung: Zylinderschraube

Mehr

ERSATZTEIL UND ZUBEHÖR LISTE

ERSATZTEIL UND ZUBEHÖR LISTE ERSATZTEIL UND ZUBEHÖR LISTE Beton Kettensäge 633GC / 633F4 Gültig ab 1.Januar 2017 INHALTSÜBERSICHT: Beton Kettensäge 633GC / 633F4 Produktbeschreibung Key Seite 633GC Zubehöhr n/a ii Starter- und Zündung

Mehr

GHZ / GHZO. (zwei sich ergänzende Hydraulik-Zylinderreihen) GHZ GHZO:

GHZ / GHZO. (zwei sich ergänzende Hydraulik-Zylinderreihen) GHZ GHZO: Z / ZO (zwei sich ergänzende ydraulik-zylinderreihen) Z Baugrössen: 3-100 mm Betriebsdruck: bar Doppelwirkend Beidseitige Dämpfung Eingeb. Endschalter ubüberwachung Versch. Kolbendichtungen ZO: Baugrössen:

Mehr

Positionsnummer Ersatzteilnummer Ersatz Beschreibung Bedienblende Abdeckung Milchschäumer

Positionsnummer Ersatzteilnummer Ersatz Beschreibung Bedienblende Abdeckung Milchschäumer Positionsnummer Ersatzteilnummer Ersatz Beschreibung 0101 00674388 00707875 Bedienblende 0102 00655229 Abdeckung 0103 00625040 Milchschäumer 0104 00654026 Schlauch 0105 00655230 Blende 0106 00655231 Blende

Mehr

Stihl Motorsägen / Benzin / 009 Stückliste (1/19): A - Kurbelgehäuse

Stihl Motorsägen / Benzin / 009 Stückliste (1/19): A - Kurbelgehäuse Stückliste (1/19): A - Kurbelgehäuse Art.Nr. Artikel 1120 020 2104 Benennung: Kurbelgehäuse 1 1 9079 319 1010 Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M5x18-8.8 2 4 9079 319 1070 Benennung: Flachkopfschraube

Mehr

Ersatzteilliste ( ) ETL K 550 M *EUR

Ersatzteilliste ( ) ETL K 550 M *EUR Ersatzteilliste (5.958-543.0) ETL K 550 M *EUR 25.06.2014 www.kaercher.com DE Seite 2 Seite 3 Seite 4 Inhaltsverzeichnis ETL K 550 M *EUR (5.958-543.0)... 6 10 Einzelteile... 7 11 Haube... 8 12 Unterteil...

Mehr

Ersatzteilkatalog _02 DE 12/2009. Warmwasserspeicher actostor

Ersatzteilkatalog _02 DE 12/2009. Warmwasserspeicher actostor Ersatzteilkatalog 0020052261_02 DE 12/2009 Warmwasserspeicher actostor VIH CL 20 S VIH K 300 (R1, R2) VIH RL 300-60 (R1) VIH RL 300-120 (R1) VIH RL 400-60 (R1) VIH RL 400-120 (R1) VIH RL 500-60 (R1) VIH

Mehr

Ersatzteillisten. Hinter kipper

Ersatzteillisten. Hinter kipper Ersatzteillisten Hinter kipper gültig für: LU 0009 0 77 Fahrgestell: Fahrzeugtyp: MAN TGS.XXX / x B,B. +. M F. X. MEILLER Fahrzeug- und Maschinenfabrik - GmbH & Co KG Untermenzinger Str. 80997 München,

Mehr

52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 1 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH

52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 1 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH 52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 1 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH 52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 2 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH 1 SA29760 1 RIEMENSCHEIBE 2 SA29741 1 KEILRIEMEN 3 SA30117 1 SPANNROLLE [-018660] SA16053

Mehr

Ersatzteillisten. Teleskopzylinder Typ Ihre Lasten Unsere Stärken.

Ersatzteillisten. Teleskopzylinder Typ Ihre Lasten Unsere Stärken. Ersatzteillisten Teleskopzylinder Typ 2000 Ihre Lasten Unsere Stärken www.meiller.com 5-Kolben-Teleskopzylinder Typ 2452/8 2452 2021 008 Ausgabe: 07.01 6 10 5 9 14 13 18 17 22 27 26 4 21 25 8 12 16

Mehr

ERSATZTEILLISTE Scherengabelhubwagen SG 10 / SG10.4

ERSATZTEILLISTE Scherengabelhubwagen SG 10 / SG10.4 NELKE GmbH Transport Hebezeuge Handling ERSATZTEILLISTE Scherengabelhubwagen SG 10 / SG10.4 Anschrift Stetteritzring 13 D-64380 Roßdorf Telefon (49) 06071 / 745 81 Telefax (49) 06071 / 745 82 email: info@nelke-gmbh.de

Mehr

Ersatzteile Kompressoren Battioni Pagani Mec3000-Mec8000

Ersatzteile Kompressoren Battioni Pagani Mec3000-Mec8000 Ersatzteile Kompressoren Battioni Pagani Mec3000-Mec8000 VAKUTEC Gülletechnik GmbH ET-MEC Druck Version: 05.12.2016 SEITE 2 VAKUTEC Gülletechnik GmbH ET-MEC Druck Version: 05.12.2016 SEITE 3 VAKUTEC Gülletechnik

Mehr

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte HD 1000 C *EU Materialnr. Benennung DOC 49511300 DOKU HD 1000 C 400V 59058330 Servicehandbuch -HD 600,1000,1400 C 00883010 SLP Muenzfernbedienung HD 600-1400C(H) DOKU HD 1000 C 400V Materialnr. Benennung

Mehr

E r s a t z t e i l l i s t e

E r s a t z t e i l l i s t e matev GmbH Nürnberger Str. 50 90579 Langenzenn T +49 (0) 9101 9087-0 F +49 (0) 9101 9087-20 info@matev.eu www.matev.eu E r s a t z t e i l l i s t e Gerätetyp : Grasaufnahmegerät Bestellnummer : 131 5413

Mehr

Ersatzteilkatalog. Gasbrenner ohne Gebläse G 204E - G 324E G 204 E G 224 E G 224 E LOWNOX. Umrüstsatz VR 4605 CB Kesselgröße 10/2-55/7 G 304 E G 324 E

Ersatzteilkatalog. Gasbrenner ohne Gebläse G 204E - G 324E G 204 E G 224 E G 224 E LOWNOX. Umrüstsatz VR 4605 CB Kesselgröße 10/2-55/7 G 304 E G 324 E 4650 489-11 / 98 Ersatzteilkatalog Gasbrenner ohne Gebläse G 4E - G 324E G 4 E G 224 E G 224 E LOWNOX Umrüstsatz VR 4605 CB Kesselgröße 10/2-55/7 G 304 E G 324 E 9990140-0000 012ET01-000-000 Ausgabe 04.11.1998

Mehr

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte TISCH SAGEN D A TYPE 1

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte TISCH SAGEN D A TYPE 1 E4780.tif E4779.tif Pos. Nr Ersatzteilnummer Beschreibung Preis Variants 86923-00 BODENPLATTE 2 4 5362-00 FUSS 3 * 39704-00 SPERRKLINKE 4 4 604987-00 SCHRAUBE 5 644737-00 TISCH 6 0 98093-76 SCHRAUBE 7

Mehr

U N I - L I F T 4000 MB

U N I - L I F T 4000 MB U N I - L I F T 4000 MB gültig ab Februar 1996 E r s a t z t e i l l i s t e E r s a t z t e i l l i s t e UNI-LIFT 4000 MB Ersatzteilliste Aggregat vorne Nummer Benennung Bestellnummer 1 Aggregat, Schweißteil

Mehr

Ersatzteilkatalog Spare Parts List

Ersatzteilkatalog Spare Parts List Ersatzteilkatalog Spare Parts List ROSENAUER INTERNATIONAL AKTIENGESELLSCHAFT Paschinger Straße 90 4060 LEONDING / AUSTRIA Telefon: (0)732/6794 Telex: 221271 rosb a Telefax: (0)732/6794 / 312 e-mail: service@rosenbauer.com

Mehr

ECHO Deutschland (#72000), Getriebe Tufftorq K46 (#200134) Antriebswellen (#200610/0) www.ersatzteil-service.de www.ersatzteil-service.de Stückliste: Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung 01

Mehr

43-COMPACT EDV-NR.SA760 MIT 4-TAKT MOTOR B&S, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN

43-COMPACT EDV-NR.SA760 MIT 4-TAKT MOTOR B&S, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN 1 von 10 25.11.2011 09:35 ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN 2 von 10 25.11.2011 09:35 ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, LUEFTER, MESSERBALKEN TEIL STCK.NR BEZEICHNUNG STCK. SER-NR.- -SER-NR. BEMERKUNG

Mehr

Ersatzteile Kompressoren Vai 72/82/102/122

Ersatzteile Kompressoren Vai 72/82/102/122 Ersatzteile Kompressoren Vai 72/82/102/122 VAKUTEC - Vai- Kompressor (techn. Stand 2016-07-12) (abgebildete Schmierleitungen bei rechtslaufendem Rotor ) VAKUTEC Gülletechnik GmbH ET-VAI DruckVersion VAKUTEC

Mehr

Części zamienne Meiller Polska

Części zamienne Meiller Polska Numer Nazwa 39002652 O-Ring iø 29.2x3,0 NBR 70 610 045 39006462 Ventilkegel 0501 2307 015 39002624 O-Ring iø 7,3x2,4 NBR 70 610 005 39006413 Kugelkopfring 1000 2254 006 39006437 Ventilsitz 0000 2303 102

Mehr

Stihl Freischneider / Motorsensen / FS 130, FS 130 R Stückliste (1/17): A - Zylinder, Kurbelwanne

Stihl Freischneider / Motorsensen / FS 130, FS 130 R Stückliste (1/17): A - Zylinder, Kurbelwanne Stückliste (1/17): A - Zylinder, Kurbelwanne Art.Nr. Artikel 4180 020 1206 Benennung: Zylinder mit Kolben Ø 43 mm 1 1 TI: (33.2008) 4180 025 2003 Benennung: Ventil 2 2 4180 025 1600 Benennung: Ventilfeder

Mehr

Öl-Brennwertkessel icovit VKO 246 Baugruppenübersicht

Öl-Brennwertkessel icovit VKO 246 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 13 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06 Wärmetauscher 07a Verkleidungsteile 07b Luft-/Abgasführung 12 Schaltkasten Baugruppe Seite 2 / 13 04 - Brenner Seite 3 / 13 04 -

Mehr

Ersatzteil Preis-Liste 2014

Ersatzteil Preis-Liste 2014 Ersatzteil Preis-Liste 2014 Type EL..01 und EL..05 Ihre Direkt-Verbindungen Ersatzteile Telefon +49 (0) 40 / 72 90 95-0 Fax +49 (0) 40 / 72 90 95-25 E-Mail ersatzteile@behrens-eurolift.de Kundendienst

Mehr

5.4 KMT (SLII-III - SLIV-SLIV + SL-V) KMT (SLII-III - SLIV-SLIV + SL-V)

5.4 KMT (SLII-III - SLIV-SLIV + SL-V) KMT (SLII-III - SLIV-SLIV + SL-V) Körper Dichtkopf SL-V Body, Seal Head AP-49834039 AP-20417833 Körper Dichtkopf SL-V Neu Body, Seal Head AP-20481009 Dichtkopf komplett SL-V Seal Head complete AP-80072349 Distanzring Dichtkopf, SL-IV+,

Mehr

Ansteuerung pneumatisch Typ P für Herzog Verschlussdüsen

Ansteuerung pneumatisch Typ P für Herzog Verschlussdüsen Ansteuerung pneumatisch Typ P für Herzog Verschlussdüsen Einsatzmöglichkeiten: Herzog Verschlussdüsen Inhaltsverzeichnis Kapitel Seite Sicherheitshinweise... 2 Unterhalt an pneumatischem Steuerzylinder

Mehr

43-S4 M EDV-NR.SA305 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN

43-S4 M EDV-NR.SA305 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 1 von 12 25.11.2011 10:18 43-S4 M EDV-NR.SA305 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 2 von 12 25.11.2011 10:18 43-S4 M EDV-NR.SA305 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN TEIL STCK.NR BEZEICHNUNG STCK. SER-NR.- -SER-NR.

Mehr

I N H A L T / LIST OF CONTENT

I N H A L T / LIST OF CONTENT I N H A L T / LIST OF CONTENT DRUCKÜBERSETZER / Intensifier 1-5 RÜCKSCHLAGVENTIL / Check Valve 6-8 ENTLASTUNGSVENTIL / Bleedown Valve 9 FILTER / Filter 10 Schneidkopf / Cutting Head 11-14 WASSERDÜSEN /

Mehr

ERSATZTEILKATALOG ZWEIACHSDREISEITENKIPPER TYP ZDK 180

ERSATZTEILKATALOG ZWEIACHSDREISEITENKIPPER TYP ZDK 180 ERSATZTEILKATALOG ZWEIACHSDREISEITENKIPPER TYP ZDK 80 005 ZWEIACHSDREISEITENKIPPER TYP ZDK80 INHALT. Zweiachsdreiseitenkipper typ ZDK80 75.033..... Grundbordwand H=800 mm ; Aufsatzbordwand H=600 mm; Plane

Mehr

Gas-Wandheizgerät ecotec VCI Brennwert VCI 196/3-5 Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät ecotec VCI Brennwert VCI 196/3-5 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 23 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06 Wärmetauscher 07 Verkleidungsteile (VCI) 07a Verkleidungsteile (VIH) 08 Hydraulikteile (Hydroblock, VCI) 08a Hydraulikteile (VCI)

Mehr

ECHO Deutschland (#72000), Getriebe Tufftorq K71 (#5) Gehäuse (#1/0) www.ersatzteil-service.de 02 41-1A6370-24110 Gehäuse kpl. oben 1.0000 03 41-24550-028150 Lager 28x15 1.0000 04 41-1A6370-24171 Gehäuse

Mehr

IB-9602 INHALTSVERZEICHNIS

IB-9602 INHALTSVERZEICHNIS INHALTSVERZEICHNIS INHALTSVERZEICHNIS Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung 1 1 SCHALLDÄMPFER 2 1 SCHALLDÄMPFER 3 2 SCHUTZ 4 3 HALTER 5 4 SCHRAUBE 6 5 SCHRAUBE 7 6 SCHRAUBE 8 7 DICHTUNG 9 8 AUFBAUTEN

Mehr

Preisliste Porsche 912 Stand alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten

Preisliste Porsche 912 Stand alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten Preisliste Porsche Stand 25.05.2016 - alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten Kurbelgehäuse 201005140 Abschlussdeckel für Nockenwelle, OEM

Mehr

mit pneumatischem Antrieb Abschlammventil in Durchgangsform DN ARI-STEVI BBD 415 Pneumatischer Antrieb

mit pneumatischem Antrieb Abschlammventil in Durchgangsform DN ARI-STEVI BBD 415 Pneumatischer Antrieb Abschlammventil in Durchgangsform DN 25-50 ARI-STEVI BBD 415 Pneumatischer Antrieb Stelldruck max. 6 bar Optionen: - Anbau von Zusatzteilen - Handhebel Fig. 415 Merkmale: Kompakte Baureihe Präzisions-Spindelführung

Mehr

Illustration GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF, ANTRIEB S A EDV-NR.SA1126

Illustration GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF, ANTRIEB S A EDV-NR.SA1126 GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF, ANTRIEB 07.01.2014 52-S A EDV-NR.SA1126 (1) SABO Maschinen Fabrik GmbH 2013 GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, AUSWURF, ANTRIEB 1 SA33223 HAUBE 1 2 SA26798 SCHRAUBE

Mehr

Ersatzteilkatalog _16 DE/AT/CH 07/2011. Solar Systeme

Ersatzteilkatalog _16 DE/AT/CH 07/2011. Solar Systeme Ersatzteilkatalog 802728_16 DE/AT/CH 07/2011 Solar Systeme VFK 2,3, 2,3/1 VFK 900 VTK 570, VTK 1140 VTK 570/2, VTK 1140/2 VFK 990, 990/1, 900 S VFK 125, VFK 135 D, VFK 145 V, VFK 145 H, VFK 150 V,H VFK

Mehr

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/4-7 Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/4-7 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 14 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06 Wärmetauscher 07 Verkleidungsteile 08 Hydraulikteile 12 Schaltkasten Baugruppe Seite 2 / 14 04 - Brenner Seite 3 / 14 04 - Brenner

Mehr

ERSATZTEILLISTE FÜR MODELL 430 RH - NR: MODELL 430 LH - NR:

ERSATZTEILLISTE FÜR MODELL 430 RH - NR: MODELL 430 LH - NR: ERSATZTEILLISTE FÜR RH - NR: 0009800-01 LH - NR: 0009800-02 Ausgabe 02/2003 Seite 1 INHALT ALS 430 (RH) Seite 0009800-01 ALS 430 (RH) 3 0009816-01 SEITENTEIL-MONTAGE 6 0004475-02 PAPIERBÜRSTE 11 0009815-01

Mehr

Viking Aufsitzmäher / Aufsitzmäher / MT 640 Modell 1997 Stückliste (1/19): A - Motor

Viking Aufsitzmäher / Aufsitzmäher / MT 640 Modell 1997 Stückliste (1/19): A - Motor Stückliste (1/19): A - Motor Art.Nr. Artikel Bild-Nr. Stk-Zahl Benennung: BRIGGS & STRATTON, Vier-Takt-Motor Daten am Motor 1 1 6121 149 0600 Benennung: Auspuffdichtung 2 1 6124 140 0600 Benennung: Schalldämpfer

Mehr

Bedienungsanleitung. Manueller Scherenhubwagen. Traglast: 1.000kg. Bemerkung: Besitzer/Bediener muss diese Anleitung vor Gebrauch lesen und verstehen

Bedienungsanleitung. Manueller Scherenhubwagen. Traglast: 1.000kg. Bemerkung: Besitzer/Bediener muss diese Anleitung vor Gebrauch lesen und verstehen Bedienungsanleitung Manueller Scherenhubwagen Traglast: 1.000kg Bemerkung: Besitzer/Bediener muss diese Anleitung vor Gebrauch lesen und verstehen Datenblatt Modell HB1056M HB1068M Traglast Hebehöhe Höhe

Mehr

Preisliste für Original-Ersatzteile nummerisch geordnet Stand: 01.02.2009

Preisliste für Original-Ersatzteile nummerisch geordnet Stand: 01.02.2009 Preisliste für Original-Ersatzteile nummerisch geordnet Stand: 01.02.2009 7 181 465 439 (2009/02) nblatt für Junkers-Original-Ersatzteile gültig ab 01.02.2009 EUR EUR EUR 1 0,30 37 56,00 73 750,00 2 0,40

Mehr

Stand: :57

Stand: :57 Inhaltsverzeichnis Haube 1 320.741 Saugschlauch Saugmotor 475 mm 2 320.743 Saugschlauch Saugdüse 570 mm 3 320.513 Haube bearbeitet 4 380.554 Haubendichtung 5 320.387 Abdeckung kompl. 6 330.340 Frischwassertank

Mehr

ELIET ERSATZTEILLISTE HANDBUCH E 401 ALLGEMEINE ÜBERSICHT LISTEN-NR. BESCHREIBUNG ZEICHNUNGS-NR. BAUJAHR NACH

ELIET ERSATZTEILLISTE HANDBUCH E 401 ALLGEMEINE ÜBERSICHT LISTEN-NR. BESCHREIBUNG ZEICHNUNGS-NR. BAUJAHR NACH ALLGEMEINE ÜBERSICHT LISTEN-NR. BESCHREIBUNG ZEICHNUNGS-NR. BAUJAHR NACH 1 LISTE 1 MASCHINE ALLGEMEIN MMA 01 080 100-2 01/05/2002 2 LISTE 2 MASCHINE ELEKTRO MMA 01 080 150-2 01/05/2002 3 LISTE 3 MESSERWELLE

Mehr

P160.1, P160.1 B. Model: P B X-TRA P P SPECIAL P X-TRA. Stückliste Deutsch

P160.1, P160.1 B. Model: P B X-TRA P P SPECIAL P X-TRA. Stückliste Deutsch Model: P 160.1-10 B X-TRA P 160.1-15 P 160.1-15 SPECIAL P 160.1-15 X-TRA Stückliste Deutsch Inhalt Gehäuse P 150-1 B, P 160.1 B 3 Gehäuse P150.1, P160.1 6 Schlauchtrommel B X-tra Modelle 9 Schlauchtrommel

Mehr

( Grease )

( Grease ) 87 997 GETRIEBE UND TURBINE COMER DTU - 7 GEARBOX AND TURBINE COMER DTU - 7 8 8 8 0 78 80 77 7 83 7 7 8 8 3 79 8 0 0 9 9 8 3 7 3 0 9 ( Grease ) 3 87 99 9 98 9 90 9 97 00 7 0 8 7 9 93 9 8 37 7 0 7 09 0

Mehr

Gas-Kompaktgerät VSC ecocompact VSC 196/2-C 150 Baugruppenübersicht

Gas-Kompaktgerät VSC ecocompact VSC 196/2-C 150 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 22 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06a Wärmetauscher 06b Warmwasserspeicher 07a Verkleidung 07b Unterdruckkammer 08a Hydraulik 08b Hydraulikblock 12 Schaltkasten Baugruppe

Mehr

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/2-E Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/2-E Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 13 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06 Wärmetauscher 07 Verkleidungsteile 08 Hydraulikteile 12 Schaltkasten Baugruppe Seite 2 / 13 04 - Brenner Seite 3 / 13 04 - Brenner

Mehr

Ersatzteillisten. Teleskopzylinder Typ Ihre Lasten Unsere Stärken.

Ersatzteillisten. Teleskopzylinder Typ Ihre Lasten Unsere Stärken. Ersatzteillisten Teleskopzylinder Typ 000 Ihre Lasten Unsere Stärken www.meiller.com -Kolben-Telskopzylinder Typ 0/0 0 0 000 Ausgabe: 0.0 0 When ordering spare parts please state all numbers stamped in

Mehr

Stand: :57

Stand: :57 Inhaltsverzeichnis Haube 1 320.741 Saugschlauch Saugmotor 475 mm 2 320.743 Saugschlauch Saugdüse 570 mm 3 320.513 Haube bearbeitet 4 380.554 Haubendichtung 5 320.387 Abdeckung kompl. 6 320.340 Frischwassertank

Mehr

Hochdruckreiniger B 10/200 B 13/150 B 16/220 B 16/250. Vor Inbetriebnahme Sicherheitshinweise lesen und beachten! - D -

Hochdruckreiniger B 10/200 B 13/150 B 16/220 B 16/250. Vor Inbetriebnahme Sicherheitshinweise lesen und beachten! - D - Hochdruckreiniger B 10/200 B 13/150 B 16/220 B 16/250 Vor Inbetriebnahme Sicherheitshinweise lesen und beachten! Für späteren Gebrauch oder Nachbesitzer aufbewahren. - D - 38 Komplettaggregat KRÄNZLE B

Mehr

DOSIERVENTILE. die präzise Menge für umfangreiche Effizienz

DOSIERVENTILE. die präzise Menge für umfangreiche Effizienz DOSIERVENTILE die präzise Menge für umfangreiche Effizienz «Die genaue Dosierung des Strahlmittels in genauem Verhältnis ist entscheidend, um die maximale Strahlleistung bei minimalem Strahlguteinsatz

Mehr

Ersatzteilliste. Frontmähwerk MOW-SD 150 FM. Gerätetyp: Bestellnummer:

Ersatzteilliste. Frontmähwerk MOW-SD 150 FM. Gerätetyp: Bestellnummer: matev GmbH Nürnberger Str. 50 90579 Langenzenn T +49 (0) 9101 9087-0 F +49 (0) 9101 9087-20 info@matev.eu www.matev.eu Ersatzteilliste Gerätetyp: Frontmähwerk MOW-SD 150 FM Bestellnummer: 131 5021 Copyright

Mehr

Ersatzteil-Liste für Jungheinrich

Ersatzteil-Liste für Jungheinrich Ersatzteil-Liste für Jungheinrich Ersatzteil-Nr. ECKOLD-Nr. Artikel Bezeichnung An Lager JH 62092 Sicherungsautomat 35A J JH 99010 Potentiometer 23,5KOHM J JH 020.0043 10201 BH-Stecker S350 grau 49210

Mehr

www.dewilgo.de Ersatzteilhandel & Maschinenservice www.dewilgo.de

www.dewilgo.de Ersatzteilhandel & Maschinenservice www.dewilgo.de E14934.tif E14935.tif Pos. Nr Ersatzteilnummer Beschreibung Preis Variants 1 1 496248-00 ANKER 230V XE 1 1 496248-00 ANKER 230V B2 1 1 496248-00 ANKER 230V QS 1 1 496248-00 ANKER 230V BR 1 1 496248-00

Mehr

Getriebegehäuse 2 Getriebegehäuse Bild 01 Bild Artikelnummer Beschreibung Anmerkung 06-47-80003-00 Getriebe kompl. 1-1 41-194855-24040 Dichtpaste 1-2 41-1A6464-84080 Gehäuse komplett 1-3 41-1A6460-24300

Mehr

Ersatzteile Unterflurhydrant

Ersatzteile Unterflurhydrant Ersatzteile Unterflurhydrant Unterflurhydrant DN 50 Ausführung A Modell 1978 und Modell 06 Wagenwaschhydrant DN 50 STORZ 32 Absperrbar, Unterflurhydrant DN 50 Ausführung A Modell 1978 Unterflurhydrant

Mehr

Maschinentypen: Geschirrspüler brillant 734/755

Maschinentypen: Geschirrspüler brillant 734/755 ABC Vangerow Service Tel. Nr: 0810/000 235 Fax. Nr: 0810/000 241 EMail: info@vangerow.at Ersatzteil-Preisliste in exkl. MwSt Maschinentypen: ArtNr / Maschinentyp 216001: brillant 734s 216101: brillant

Mehr

ERSATZTEILLISTE. Getriebe Tufftorq K62. ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen

ERSATZTEILLISTE. Getriebe Tufftorq K62. ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen Stand 06.05.2002 ERSATZTEILLISTE Getriebe Tufftorq K62 ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str. 7 72555 Metzingen Telefon 07123-1091 Telefax 07123-2589 http://www.echo-shop.de email:info@echo-shop.de

Mehr

STAPLERSCHAUFELN Typ SF mit FEM II oder FEM III Aufnahme

STAPLERSCHAUFELN Typ SF mit FEM II oder FEM III Aufnahme STAPLERSCHAUFELN Typ SF mit FEM II oder FEM III Aufnahme Bezeichnung Gewicht Tragkraft Winkel Typ SF1260/A 142kg 250kg 45 Typ SF1260/B 236kg 520kg 45 Typ SF1500 251kg 620kg 45 Typ SF1800 286kg 1.000kg

Mehr

4.30 H. E r s a t z t e i l l i s t e. S e r i e n - N r...

4.30 H. E r s a t z t e i l l i s t e. S e r i e n - N r... E r s a t z t e i l l i s t e S e r i e n - N r......................................... Ersatzteilliste Gesamtbühne Nr. Bezeichnung Code 1 Hubsäule Schweißteil 430H05003 2 Überrollsicherung Schweißteil

Mehr

E Stückliste Deutsch

E Stückliste Deutsch Model: E 140.1-9 P E 140.2-10 S X-TRA E 140.2-6 E 140.2-6 PA E 140.2-9 E 140.2-9 PAD X-TRA E 140.2-9 PS X-TRA E 140.2-9 S X-TRA E 140.2-9 X-TRA Stückliste Deutsch Inhalt Übersicht 3 Schlauchtrommel 6 Motorpumpeneinheit

Mehr

Hydraulikzylinder + Zubehör

Hydraulikzylinder + Zubehör Hydraulikzylinder + Zubehör Inhaltsverzeichnis: Übersicht Seite 2 Bauform A Seite 3 4 Bauform B Seite 5 Bauform C Seite 5 Bauform D Seite 6 Bauform E Seite 6 Bauform F Seite 7 Bauform G Seite 7 Bauform

Mehr

Pneumatik-Normzylinder «Baureihe R»

Pneumatik-Normzylinder «Baureihe R» Pneumatik-Normzylinder «Baureihe R» Prematic Normzylinder ISO 6431, VDMA 2462 «Baureihe R» mit ALU-Profilrohr : 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125, 160, 200, 250, 320 mm Hublänge: nach Wahl Ausführung: doppeltwirkend,

Mehr

Gas-Wandheizgerät VCW Turbo (incl. turbotec) VCW 195/3-C Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät VCW Turbo (incl. turbotec) VCW 195/3-C Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 17 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 05 Gasregelteile 06 Wärmetauscher 07a Verkleidungsteile 07b Luftführung 08 Hydraulikteile 12 Schaltkasten Baugruppe Seite 2 / 17 04

Mehr

F Rohrverschraubungen mit 24 -Konus nach DIN EN ISO Verschraubungszubehör, Steckverbinder, Hydraulikrohr, Rohrschellen, Manometer

F Rohrverschraubungen mit 24 -Konus nach DIN EN ISO Verschraubungszubehör, Steckverbinder, Hydraulikrohr, Rohrschellen, Manometer Ausgabe 8-17 F 9.300 Rohrverschraubungen mit 24 -Konus nach DIN EN ISO 8434-1 Verschraubungszubehör, Steckverbinder, Hydraulikrohr, Rohrschellen, Manometer Vorteile NNWeltweit verbreitetes Hochdruck-Verschraubungssystem

Mehr

ERSATZTEILKATALOG MULDENKIPPER TYP TMK 202 MULDENKIPPER TYP TMK 203

ERSATZTEILKATALOG MULDENKIPPER TYP TMK 202 MULDENKIPPER TYP TMK 203 ERSATZTEILKATALOG MULDENKIPPER TYP TMK 202 MULDENKIPPER TYP TMK 203 2005 INHALT. Muldenkipper Typ TMK202 2275.003... Druckluftbremsanlage; Aufsatzbordwand H=400 mm SEITE 3 2. Muldenkipper Typ TMK202 2275.00

Mehr

ERSATZTEILLISTE fur. RUBENHACKGEaT - ERS

ERSATZTEILLISTE fur. RUBENHACKGEaT - ERS ERSATZTEILLISTE fur RUBENHACKGEaT - ERS t Bildtafel 10 E R S A T Z T E I L L I S T E fur RUEBENHACKGERAET Typ A Hackelement Bei Ersatzteilebestellung bitte Type und Geratenummer angeben! Blatt 1 b 1 2

Mehr

SBCF500L 30.9165 (4003)

SBCF500L 30.9165 (4003) SBCF500L 30.9165 (4003) 4004 Antrieb + Turbine 1 + 2 4005 Antrieb + Turbine 3 4006 Antrieb + Turbine 4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_ Rahmen 06_Ausf_4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_ Container-Heck 01_Ausf_4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_

Mehr

Ersatzteilliste ( ) K 7.91 MD *EU

Ersatzteilliste ( ) K 7.91 MD *EU Ersatzteilliste (13988000) K 7.91 MD *EU 2010-01-17 www.kaercher.com DE ETL K7.91 (59621180)... 6 10 Gehaeuse (01032700)... 7 20 Pumpensatz (01032710)... 10 21 Zylinderkopf (01032720)... 11 8 Ersatzteilsatz

Mehr

Ersatzteilliste ( ) K 6.91MD PLUS -T300*EU

Ersatzteilliste ( ) K 6.91MD PLUS -T300*EU Ersatzteilliste (13978310) K 6.91MD PLUS -T300*EU 2010-01-17 www.kaercher.com DE ETL K6.91M (59617780)... 6 10 Gehaeuse (01031800)... 7 20 Pumpensatz (01086620)... 9 21 Zylinderkopf (01086630)... 10

Mehr

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 246/3-5 Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 246/3-5 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 22 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06 Wärmetauscher 07 Verkleidungsteile 08 Hydraulikteile (Hydroblock) 08a 08b 08c 08d Hydraulikteile 12 Schaltkasten Hydraulikteile (Anschlußzubehör)

Mehr

Kränzle 1122 TS T - Komplettaggregat

Kränzle 1122 TS T - Komplettaggregat 28 Ersatzteilliste Kränzle 1122 TS T - Komplettaggregat Position Bezeichnung Stck. Art.-Nr. 2 Fahrgestell 1 49.000 3 Frontplatte K 1122 TST 1 4 Versteifungsplatte 1 49.008 5 Kunststoffschraube 6,0 x 30

Mehr

Modell MLT100X Tischkreissäge mit Untergestell

Modell MLT100X Tischkreissäge mit Untergestell Seite 1/6 Stand 24.10.2008 Seite 2/6 Stand 24.10.2008 Seite 3/6 Stand 24.10.2008 Seite 4/6 Stand 24.10.2008 Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung 001 1 JM27000001 SECHSKANTSCHRAUBE M10X35 [8] 002 1 JM27000002

Mehr

Membranzylinder

Membranzylinder Membranzylinder 423... für Nockenbremsen Membranzylinder für Scheibenbremsen Applikation Zweck Wartung Einbauempfehlung Deichselanhänger und Sattelanhänger mit mehr als einer Achse. Membranzylinder werden

Mehr